



Oferta dla naszych partnerów - zostań sponsorem i współtwórcą tegorocznego polsko-niemieckiego REJSU PO ODRZE Z EUROPA FORUM!



Działalność EUROPA FORUM opiera się głównie na organizacji comiesięcznych wydarzeń biznesowych o charakterze integracyjnym dla lokalnych i regionalnych sieci przedsiębiorstw oraz partnerów instytucjonalnych. Pełnimy rolę organizatora i regionalnego multiplikatora, tworząc inspirujące ramy dla żywej i praktycznej wymiany doświadczeń pomiędzy niemieckimi a polskimi przedsiębiorcami oraz menedżerami firm - również w trakcie Letniego Rejsu Po Odrze.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej dwujęzycznej strony, gdzie znajdą Państwo piękne zdjęcia z ubiegłorocznych edycji wydarzenia: <https://europa-forum.org/pl/2023/09/20-lecie-europa-forum-niezapomniany-letni-rejs-po-odrze-oraz-uroczystosc-jubileuszowa/>

Nasz Letni Rejs Po Odrze cieszy się ogromną popularnością i stał się obowiązkowym punktem w kalendarzu naszych członkowskich firm i partnerów. Czarterowana przez nas łódź z górnym i dolnym pokładem oferuje miejsce dla maksymalnie 100 osób, a trasa trwa cztery godziny (18:00-22:00). Organizujemy wykwintny catering, bogaty wybór win i atrakcyjny program wieczoru - i tu również jesteśmy otwarci na współpracę.

Bardzo chętnie powitamy Państwa jako wspierającego partnera tego wydarzenia, który chciałby wykorzystać ten ceniony format jako platformę dla swoich działań marketingowych.

Naszą ofertę znajdą Państwo poniżej - proszę kontaktować się bezpośrednio z członkami zarządu lub napisać maila do biura EF.

Joanna Koterska (Kierownik biura) - **Tel. +48 795 451 225**

Mail: info@ef.com.pl



PAKIETY SPONSORSKIE

USŁUGI w ramach pakietu podczas polsko-niemieckiego Rejsu po Odrze z EUROPA FORUM	platynowy 5000 PLN / 1100 EUR*	złoty 4000 PLN / 900 EUR*	srebrny 3000 PLN / 670 EUR*	brązowy 2000 PLN / 450 EUR*
Logo Państwa firmy na naszych dwujęzycznych zaproszeniach (wysyłka elektroniczna)	✓	✓	✓	✓
Umieszczenie Państwa logo podczas imprezy / ekspozycje na stołach	✓	✓	✓	✓
Wymienienie firmy z nazwy jako sponsora podczas wydarzenia	✓	✓	✓	✓
Wyróżnienie Państwa firmy na naszej stronie internetowej EF, w mailingu, jak również w mediach społecznościowych: FB i LinkedIn	✓	✓	✓	✓
Wyłożenie materiałów informacyjnych podczas imprezy	✓	✓	✓	✓
Ekspozycja roll-upa w ramach imprezy	✓	✓	✓	-
Włączenie w program wieczoru	✓	✓	-	-
Bilety	2	1	-	-
*Ceny końcowe brutto, bez podatku VAT				